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Föregående protokoll 
Inget att tillägga 
 
Uppföljning av befintliga uppdrag 
Samverkansstruktur 
Dialog mellan Maria Holst och Processledarna (PL) ang hur vi kan få in Psykiatrins arbete 
med nära vård i den delregionala aktivitetsplan som ska utvärderas. Hur ska vi arbeta med 
samma mål? Och finns det mål som skiljer sig vill vi ha in dessa i vår gemensamma plan. 
Dialog kring arbetsgrupperna ute på lokal nivå ang deras mål och syfte. MH kontaktar de 3 
psykiatrisamordnarna som är sammankallande för att utvärdera det lokala arbetsgruppernas 
arbete och återkopplar till PL.    
 
Kommunikation 
Direktlinje kommunikation SVU loggas av Helsingborgs lasarett. Syftet är att se vilka ärenden 
som kommer denna väg. CB skickar denna logg för att ge övriga sjukhus möjligheten att 
använda samma uppföljningsmöjlighet. 
Kommunikationsrutin behövs även inom psykiatrin enl dialog med Maria Holst och PL. UH 
skickar befintlig rutin till Maria för synpunkter på om samma upplägg kan fungera för 
psykiatrin.   
 
Utskrivningsklara 
Psykiatri. 
Underlag önskas även från psykiatrin gällande utskrivningsklara. Kontakt är tagen med 
Margareta som tar fram dessa siffror för somatiken. Maria H och Margareta för dialogen 
vidare. Förslagsvis kan controller inom psykiatrin hantera detta from 2024. 
Somatik. 
För att få ned ledtiderna för utskrivningsklara kommer Hbg att se om arbetssättet i Ängelholm 
är något man kan tillämpa.  
CB har tidigare varit på studiebesök i Hässleholm och tagit del av IHOPA. Dagliga 
teamsmöten mellan samordnare Hässleholms sjukhus, VC och kommunerna gör att samtliga 
aktörer är involverade i processen redan från start. Hässleholm visar på bra resultat både för 
ut-klara och återinskrivningar. Beredningsgruppen behöver inhämta mer information innan 
arbetsgrupperna för SVU och medicinsk kvalitet ev får i uppgift att bereda frågan.  
Konstaterar att det finns fler utskrivningsklara under sommaren i HBG, bättre i Ängelholm. 
 
Information arbetsgrupperna medicinsk kvalitet och SVU 
SVU- nästa möte satt i veckan, dagordning satt efter matrispunkter 
Medicinsk kvalitet- nästa möte satt i oktober, dagordning efter matrispunkter. 
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Dokumentation 
Införandet av digitala akutbladet planeras till 1/11.Utbildning planeras för akutmottagning 
personal i Ängelholm. Utbildningsmiljö finns för RS.CB för dialog med akutmottagning i HBG. 
Kommunen har sedan tidigare börjat fylla i akutbladet för info till akutmott. 
Digital utskrivningsinformation, dvs epikriser, utskrivningsinfo samt läkemedelslistan blir 
också digital i mina planer. Start uppskjuten från 28/9 till 3/10. Kommunikation kring och 
konsekvenser av förändrat arbetssätt verkar inte ha nått ut till berörda verksamheter på ett 
optimalt sätt. PL lyfter detta i regional PL-grupp för vidare återkoppling till ansvariga. 
 
Personcentrerat arbetssätt 
Reflektionskort som stöd i arbetet med nära vård för verksamheter, med mycket fokus på 
personcentrering. Kommer från Östergötland. Hur kan vi använda dessa? EH kontaktar ÖG 
för ev möte med beredningsgruppen. 
Inom psykiatrin finns ett förvaltningsbeslut för personcentrerat arbetssätt. Det finns en 
strategi för hur detta ska implementeras bla med peer support vid SIP.  
 
 
Aktivitets och tidsplan 
Den regionala aktivitets och tidsplanen kommer att utvärderas av AU och  
processledargruppen under hösten, vissa justeringar kommer att göras. Därefter görs ev 
justeringar i delregional plan. 
 
 
Övrigt 
Regionen arbetar med generiska patientsäkerhetsrisker i en sk risklogg. Planer finns att 
påbörja ett liknande arbete tillsammans med kommunerna eftersom en del av riskerna kräver 
gemensamma och övergripande riskminimerande åtgärder.  
Ex på gemensamma patientsäkerhetsrisker: vårdskada pga felaktig administrering av 
läkemedel, fall, trycksår. 
 
 
Ny information ut i verksamheterna 
Inget att tillägga 
 
Vid pennan Ulrika Hjort 
 
 


